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30/9/24, 11:05

BBVANet - Cuenta de cheques y ahorro

BBVA

30/08/2024 - 12:01:37 PM

Cuenta con / sin chequera - Mes actual -

Septiembre

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

30/09/2024
Niimero de cuenta:
Saldo disponible:
Fecha Concepto / Referencia
26-09 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0043595017
BNET 0452127628 GASTOTALLER
26.09 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0081676057
BNET 1509078218 2daquincenasep24
26-09 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0081676044
BNET 1599662033 2daquincenasep24
= 26-09 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0081676033
BNET 1578264454 2daquincenasep24
26-09 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0081676022
BNET 1587077150 2daquincenasept24
20-00 SAT/GUIA:8004707
REF:04245Q1M930043627440 CIE:0844985
17-09 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0062995014
BNET 0106112579 Rentamesseptiembre
15-09 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0043388055
BNET 1509078218 1erquincenasep
15-09 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0043368042
BNET 1599662033 1erguincenasep
15-09 PAGO CUENTA DE TERCERC_),-‘ 0043368031
BNET 1578264454 1erquincenasep
15-09 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0043368020
BNET 1587077150 1erquincenasep
13-09 DEPOSITO DE TERCERO/REFBNTC00864048
IMM BMRCASH
04-09 TELEFONOS DE MEXICO 00001/TME840315 KT6
3497750571
03-09 IVA COM SERVICIOS BNTC/00992658
SICOCO AGO 2024
03-09 COM SERV BBVA NET CAS/00992658
SICOCC AGO 2024

®

hittps://empresas.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServlet?proceso=posicion_global |_pr&operacion=movimientos_cuentas_op...

0192508032
43,575.69

Cargo
$ 458.00
§ 1,654.00
$4,238.00
$4,844.00
$6,615.00
$1,613.00
$ 6,000.00
$ 1,654.00
$4,238.00
$ 4,844 .00

$6,615.00

$ 538.00
$132.80
$ 830.00

Abono

$ 70,000.00

Detalle de movimientos

Saldo
§43,575.69
$ 44,033.69
$ 45,687.69
$49,925.69
§ 54,769.69
$61,384.69
$ 62,997.69
% 68,997.69
$ 70.651.69
$74,889.69
$ 79,733.69
$ 86,348.69
$ 16,348.62
$ 16,886.69

$17.019.49

En cumplimiento a la Ley para la fransparencia le presentamos el desglose de la comisién cobrada en caso de
haber utilizado Cajeros Automaticos de ofras entidades financieras.

[cerer ]

n



’
'Indetec

Usr: SUPERVISOR
Rep: mptPolizaContinua.

JALISCO

Péliza: C00036 Del 03/SEP./2024

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

30/sep.f2024
1

Fecha
Concepto: COMISIONES BBVA DEL MES DE SEPTIEMBRE. GP Directo 36 BBVA , Pago: 36  horade lmpﬁﬁi 09:16 p. m.
Beneficiario: BBVA Cheque : 271
No Cuenta Deseripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1701-001-101-3411-1 Servicios financieros y bancarios G. $962.80 GC
0002 8220-1701-001-101-3411-1 Servicios financieros y bancarios G. $962.80 GC
0003 8250-1701-001-101-3411-1 Servicios financieros y bancarios G. $962.80 GD Folio: 36, Factura: COMISIONES
0004  8240-1701-001-101-3411-1 Servicios financieros y bancarios G. $962.80  GD Folio: 36, Factura: COMISIONES
0005 5134-3411 Servicios financieros y bancarios $962 80 GD Folio: 36, Factura: COMISIONES
0006 2112-1-000001 BBVA $962.80 GD Folio: 36, Factura: COMISIONES
0007 8260-1701-001-101-3411-1 Servicios financieros y bancarios G. $962.80 GE
0008  8250-1701-001-101-3411-1 Servicios financieros y bancarios G. $962.80 GE
0009  8270-1701-001-101-3411-1 Servicios financieros y bancarios G. $962 .80 GP Directo 36 BBVA , Pago: 36
0010 8260-1701-001-101-3411-1 Servicios financieros y bancarios G. $962.80 GP Directo 36 BBVA , Pago: 36
0011 2112-1-000001 BBVA $962.80 GP Directo 36 BBVA , Pago: 36
0012 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $962.80  GP Directo 36 BBVA , Pago: 36
Sumas iguales => $5.776.80 $5,776.80

Elaboré: SUPERVISOR




Indetec

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPolizaContinua.

Concepto: RECIBO TELMEX. GP Directo 37 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago:

JALISCO

Poliza: C00037 Del 04/SEP./2024

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fechay| 30/sep./2024

hora de Impresion | 09:16 p. m.
Pagina |

Elaboré: SUPERVISOR

37
Beneficiario; TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V. Cheque : 271

No Cuenta Deseripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8240-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GC

0002  8220-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $53800 GC

0003  8250-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G, Corriente $538.00 GD Folio: 37, Factura; 77985316

0004 8240-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00  GD Folio: 37, Factura: 779B5316

0005 5131-3141 Telefonia tradicional $538.00 GD Folio: 37, Factura; 779B5316

0006 2112-1-000002 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE $538.00  GD Folio: 37, Factura: 779B5316

0007 8260-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GE

0008  8250-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $53800 GE

0009  8270-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00 GP Directo 37 TELEFONOS DE MEXICO 5.A.B.
DE C.V.,, Pago: 37

0010  8260-1701-001-101-3141-1 Telefonia tradicional G. Corriente $538.00  GP Directo 37 TELEFONOS DE MEXICO 5.A.B.
DE C.V, Pago: 37

0011  2112-1-000002 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE $538.00 GP Directo 37 TELEFONOS DE MEXICO 8.A.B.
DE C.V,, Pago: 37

0012 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $538.00  GP Directo 37 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B.

— DE C.V,, Pago: 37
Sumas iguales => $3,228.00 $3,228.00



12/9/24, 10:49 BBVANet - Cuenta de cheques y ahorro

BBVA

127082024 - 11:46:32 AM

Detalle de movimientos
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MULERES DE TENAMAXTLAN
12/09/2024
Ndrnero de cuenta: 0192508032
Saldo disponible:
Fecha Concepto / Referencia Cargo Abono Saldo
0d-09 TELEFONOS DE MEXICO 00001/TMEB40315 KT6
3497750571

03-00 IVA COM SERVICIOS BNTC/00952658

SICOCO AGO 2024
03-09 COM SERV BBVA NET CAS/00992658

SICOCO AGO 2024

{ En cumplimiento a la Ley para la lransparencia le presentamos el desglose de la comisién cobrada en caso de
i haber utilizado Cajeros Automaticos de olras enlidades financieras,

(Cersr ] [ mprmic

hitps://empresas.bbvanet.com.mx/mesiconet2/mexiconet2/OperacionCBTF Senvet?proceso=pasicion_global_pr&operacion=movimientos_cuentas_op...

n



Pag1de4

TELM Exﬁ Total a Pagar. $ 538.00

Pagar antes de: 13-SEP-2024

TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DEC.V.

gf‘g'ﬂggﬁg{;ac}ffé dcé’; &':g;"ém"“ Mes de Facturacion: Agosto

RFC: TME840315-KT6 21-AGO-2024 DV 4 Teléfono: 349775 0571
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN ~ -2oturalo: 1geacsoIcElE
PUBLICO EN GENERAL

CLL PORTAL MEXICO 10

LOPEZ COTILLYMORELOS Importe enviado a cobro en su
;qu;l(m.\jn:zm Banco BBVA Bancomer

C.P. 48570-CR 48541

A A

RFC Piblico en General: XAXX010101000

Canvece los beneficies de personalizar tu madem
¥ Puedes colacar el noinbre de tu Negodis,
& Elige la contrasafia que més te gusts.

& Comparte t infornacion facil y ripisio 2 tus clientas,

Consulta mas en telmex.com/negocic

L™

Resumen del Estado de Cuenta Cargos del Mes

Saldo Anterior 538.00 Servicios de Telecomunicaciones 463.55
Cargos del Mes +537.72 IVA 16% 74.17
su Pago Gracias 2-Ago-24 -538.00 Total Gl e
Cargo por Redondeo +0.64

Credito por Redondeo* -0.36

Saldo al Corte $538.00

{quinientos treinia y ccho pesos 0000 MN.)
“La diferencia de Centavos aplicara en su proximo Estado de Cuerta,

- Atencion a Clientes: 800 123 0321 6 desde su Linea

Telmex *321.
inaugura tu nueva sucursal con Tienda en Linea
==y Crea tutienda an Recibe pagos ton 751 Conecta tu Yenda en Livea ton
= b i : : ok et 5
cupstion de minules gty tarjetay Faypal @ =} I35 principales redes sociales
Cordista on telmex.commegocio
Tedin Yrenien » Suldd & e ion bansnennds v belead sosriibons b

Teléfono: 349775 0571 Mes de Facturacion: Agosto Pagar antes de:13-SEP-2024
DV 4

Total a Pagar por Servicios de

Telecomunicaciones de $ 538 00

Telmex y otros Servicios

DAMAR TR AR O



Agosto 2024 Pag 2de 4
Telgfone: 349775 0571

2024-08-22 T 00:08:48 Folio Fiscal: 779b5316-0457-4202-aBe5-736228759a65
Datos fiseales de su factura Fecha y Hora de Certificacién: 2024-08-22701:27:07

Sello ﬁulla! del Emisor
Mmmmmnuapmmm&ummwmmmunmm@mﬁmw BRTIY Qv o720 FrUDCFMAAICTY Ouoves | CuBh+H0

(25C/TK uMGywvxxo1gcch:zwnxmcuasq5°mwamummpwum!RrfEsvuacrmmc;mssmmmmmwmmammm
aa?nfscryamhmmmmmzwpmmaumgz

E Cadena Original del complemento de Certificacién del SAT

. [[1.1[779053 16-0457-4202-a8e5-7 362287 59265| 2024-08-22T01. 27 OT|MGWRRMLGrpsVApdduCacEalvw sefQ0zR BoiGSDSAD4K FuPcCiyhgnSmSha
NobgwuCHKBP T Y Qv 38GecBOnOT2MIMIh 7 Ban3pi5 7H+uDOF M COVvNRe GSBIGImOuows 1 QuBh+ BOASIR}S J2E 1 +48WIWLd s CITHwS

AANIKIK 01 gCqC7 FZy A DKESNOAS0567 22 ISR L IbBhis i PsWimmSH UKCIRAEWVUSIC TEWZhY TCsKOSAbedF 8l KO EmtbalF RWCChllamaBETGwu
WQsETnfsQysAzAhcchiABorQxXkeZ SQpZVgRLBUT 2g==|000010000005088804 18]

Sella digital del SAT
BU7WYPDATBGOWHLopGISLATIAR ++ Y siaUBgyaOmmeF elowEVUFfewsmOOginiL it GXIMBHE/S54sHouVeBFrQTr+ WIMAB20+ 85tLC 232

M@smﬂbﬁﬁlﬂﬂ TKVERY3dpHSDVINGESGWATMMNUIBs Ta gRoS{B LveOHws T 320wt Gabb2nrrytHrerJ BuB+ goJ EvHSXRAG

cuwHﬂPW&TEaHPLprHPhSﬁSH’WLBE?LREcyLC+waKHUBbLU2!MbIZGGZ!LSQMWYWSXLN.PM?ZE&&FWZ&KQ"

Serie del Certificado del C3D

00001000000508121124 Régimen Fiscal Receptor: 616 Sin Obfigacionss Fiscales

Selle del cuﬂﬂeade del SAT Uso de CFDI: S04 Sin Efectos Fiscales

00100000050868041 CP Receptor 06500

Fmdepaso 88 - Pwneﬁw
Este d: o es una i, de un CFDI

Estado de Cuenta
¢ _ | Carge por | Crédito por
oncepto Saldo Anterior | p oo | Cargos del Mes Pagosy Abomes ["p 0 Saldo al Corte
SERVICIOS DE
TELECOMUNICACIONES $ 538.00 064 537.72 538.00 -0.36 538.00
TELMEX
Totales $] 53800 064] 537.72 538.00] -0.36| 538.00

{quinientos treinta y ocho pesos 00/100 M.N.) Impuestos Incluidos

*La diferencia de centavos aplicara en su proximo estado de cuenta
*El pago de § 53B.00 le permite cubrir el saldo por sus Senvicios de Telecomunicacionesde Telmex. El pago de § 538.00 le permite disfrutar de los senvicios y
productos de Telmex y de otros proveedores, asl como disponer de una linea de crédito para compras a plazos en su Tienda Telmex,

*Los pagos parciales se abonaran al concepto de Servicios Telecomunicacioneshasta cubrir el importe sefialadoen la cuenta del cliente, posteriormente se aplicaraa
Tiendas Telmex v el remanente de forma proporcicnal al saldo que muestre cada una de las compafias en el Estado de Cuenta

Servicios de Telecomunicaciones

o

Consufta nuesire Aviso de Privacidad en:
https:/Aelmex.com/web/acerca-de-telmex/aviso-de-privacidad

Planes v Paguetes
Descripeién importe
PAQUETE MI NEGOCIO 46355

Total sin impuestos $463.55

*Incluye: Renta de hasta 2 lineas comerciales, Infinitum, minutos a celular ilimitados, flamadas locales flimitadas, minutos
LDI y LDOM flimitados, Servicios Digitales, las mejores tarifas Lada.

L2 unidad de medida pasa todos los conceptos facturados es: E48 SERVICID.  Documentio nadeduc‘bbe pam efecu_as fiscaies.

Método de pago: PPO- Pago en Parcialidades o Diferido. £ page de esla factara no ibera o cliente de adendos ehnicioes en ta misma. Lo fiules de crédiio dados ea pago por o suscrplor, en los
camios astorizados, serd renibidos bujo 1o condicidn “savo buen citio”, C&mhﬁseﬂﬂhmmhte}'mara}d&miwymaﬂmes&&mu TELEFONOS DE MEXCO S.A B. DE C V. cobwa of 20 dp indermnizacidn pos
cancepty de Chegnes Dewmelos,

Lugar de spedicion; 06500 Cludad de México Réguaen Fscdl: 601 Régimen General de Ley Personas Mogales.

Pague esta factura en cualyuier sucursal de los siguientes bancos y establecimientos més cercanos de su losalidad.

BANCOS FIN COMUN COMEXIA SORIANA
BAJIC HsBC COPREL SUBLIRBIA

BANAMEX BANCO MULTIVA e ™ SUPERAMA

BANCOPPEL SCOTIABANK AKINET TELECOMM-TELEGRAFOS
BANJERCITO SANTANDER PASATODO WALMART

BANORTE sENeCO ATTECA PORTON

BANREGIO RAGAZZI

BANSEFI ESTABLECIMIENTOS SAUS

BANS! BODEGH ALRRERA, SANBORNS

BBVA BANCOMER CAIA POPULAR REXICANA SEARS



,
tln_d_e_?;_eﬂ

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPalizaContinua.

Beneficiario: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO

JALISCO

Pdéliza: E00061 Del 17/SEP./2024

Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA PERSONAL PERMANENTE SEPTIEMBRE 2024

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Cheque :

Fechay

30/sep./2024

hora de Impresién | 09:16 p. m.
p?égina P

1

No Cuenta Deseripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7.421.34 1ER QUIN SEPT

0002 2117-01-01 ISR $806.34  S/C

0003  1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $6,615.00 S/C

0004 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7.421.34 Movimiento Directo Automtico

0005 8220-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7.421.34  Movimiento Directo Automético

0006  8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34 Movimiento Directo Automético

0007 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7.421.34 Movimiento Directo A i

0008  5111-1131 Sueldos base al personal permanente $7.421.34 Movimiento Directo Automitico

0009  2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $7.421.34  Movimiento Directo Automético

0010  8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34 Movimiento Directo A

0011  8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34  Movimiento Directo Automitico

0012  8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34  Movimiento Directo Automético

0013  2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente §7.421.34 Movimiento Directo Automdtico
Sumas iguales => $44,528.04 $44,528.04

Elaboré: SUPERVISOR




15/9/24, 21:43 : BBVA

BBVA

15/08/2024 10:40:40 PM
COMPROBANTE

INSTITUTO MUNICIFAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/08/2024
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de deposito: 1587077150
Notnhbre del tercero; PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO

importe:
Divisa:
Fecha de operacion: 17/09/2024
Congepto de pago: {erquincenasep
“ Folic de Intemet 0043368020

(;) El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el ranscurso del dia. Le recomendamos
~ yerificar su aplicacién en la opsién de Saldos y movimientos de su cuenta de retira,

BRVA MEXICO 8.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERC BBVA MEXICO.

| Corer ] [ Imeene,

https:/lempresas.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_tercero ,_pr&operacion=traspaso_tercero_op&ac... 11



Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: IMM1203266V2 Folio fiscal: B18BF315-06DC-4439-A2C9-DBCBZFC3108A
Nombre: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE No. de serie del CSD: 00001000000510515277
TENAMAXTLAN Lugar, fecha y hora de emisién: 48570 2024-09-14 11:09:36
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos Efecto del comprobante: Némina
Entidad SNCF
Origen Recurso |
Ingresos propios. |
Receptor
Nombre: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO CURP: CUDP381205MJCVLLDY
RFC: CUDP831205GJ3 Puesto: DIRECTORA
No. Empleado: 004 Tipo contrato; Otro contrato
Departamento: ADMINISTRACION Periodicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacién: Otro Regimen Sindicalizado: No
Tipo de jornada: Diuma
Clave Entidad Federativa: JAL
Uso CFDI: Némina
Codigo postal del receptor: 48570
Régimen fiscal del receptor: Sueldos y Salarios e Ingresos
Asimilados a Salarios
Datos Generales
Tipo némina: MNémina ordinaria No. de dias pagados: 15.000
Fecha pago: 2024-09-15 Fecha final de pago: 2024-08-15
Fecha Inicial de pago: 2024-09-01 Método de pago: Pago en una sela exhibicion
Forma pago:
Moneda: Peso Mexicano
Exportacién: Mo aplica
Concepto
: wm Clave unidad Dascusnto Objeto impueste
B4111505 1 ACT Pago de némina 7421.34 7421.34 506.34 Hoalel-de
Percepciones
Tipo de percepcién Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y 001 NOMINA DEL 1 AL 15 DE 7421.34 0.00
Jornales SEPTIEMERE DEL 2024
Total Percepciones $7.421.34 $0.00
Total percepciones
| Total sueldos | Total exento Total gravado |
L 7421.34 | 0.00 7421.34 | ?
. avle lu'_r_‘&l: Cs‘..we-\._,c\ Q
Este dc to es una rep tacion impresa de un CFDI

Péagina 1 de 2
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'Indetg_{:
»

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPolizaContinua.

JALISCO

Péliza: E00062 Del 17/SEP./12024

Concepto: NOMINA 1ER QUINCENA PERSONAL EVENTUAL SEPTIEMBRE 2024

Beneficiarioo. PERSONAL EVENTUAL

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Cheque :

Fechay

30/sep./2024

hora de Impresion | 09:16 p. m.
Pagina|

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 CONTADOR
0002 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. §4,238.00 SECRETARIA
0003 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.844,00 PSICOLOGA
0004  1112-01-01 BANCO BBVA 09032 4,844 00 5/C
0005 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $4,238.00 S8/C
0006 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $1.654.00 S/IC
0007  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimi Directo Automiti
0008  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo A At
0009 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. §4,844.00 Movimiento Directo A a
0010 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00  Movimi Directo A At
0011 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimi Directo Automatico
0012 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.844.00 Movimiento Directe Automatico
0013 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1.654.00 Movirmi Directo Automati
0014  8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.238.00 Movimi Directo Automdtico
HQOIS 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.844 00 Movimi Directo A atico
16 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al p 1 eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo A itico
w17 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.238.00 Movimiento Directo Automitico
0018 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $4,844.00 Morvimmis Directo Automadtico
0019 51121221 Sueldos base al personal eventual $10,736.00 Movimiento Directo A
0020 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $10,736.00  Movimiento Directo A fiti
0021  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1.654.00 Movimi Directo A atico
0022 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo Automatico
0023 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.844.00 Movimiento Directo Automitico
0024 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo Automético
0025 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimi Directo A i
0026  8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00 Movimiento Directo Automético
0027 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. £1,654.00  Movimiento Directo Automético
0028 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238 00 Movimiento Directo Automatico
0029  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00 Movimiento Directo Automatico
0030 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $10,736.00 Movimiento Directo Automtico
Sumas iguales => $64,416.00 $64,416.00

Elaboré: SUPERVISOR




15/9/24, 21:48

BBVA

15/08/2024 10:45:31 PM

BBVA

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

15/09/2024
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro:
Cuenta de depdsite:
Nombre del tercero:
Importe:
Divisa:
Fecha ds aperacian:
Concapto de pago:
Folio de Internet:

i) Elenvio de los fondos en la cuenta del beneficiario q

0192509032
1509078218
LIZBETH GARCIA GARCIA

17/09/2024
1erquincenasep
0043368055

* verificar su aplicacién en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

COMPROBANTE

Uedara efectuado eh ef transcurso del dia. Le recomendamos

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO,

(Comr )

[ tmorimic_ ]



15/9/24, 21:46 BBVA

BBVA

15/08/2024 10:43:40 PM
COMPROBANTE

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
15/09/2024
Rasultado del tra spaso
Cuenta de refiro: 0192508032
Cuenta de depdsito; 1599662033
Nombre del tercero: CECILIA MONTSERRAT DIAZ SANCHEZ

Importe;
Divisa:
Fecha de operacidn: 17/09/2024
Concepto de pago: 1erguincenasep

Folio de Internet; 0043368042

-—

@ El envio de fos fondos en la cuenta del beneficlario quedard efectuado en ef transcurso del clia, Le recomendamos
verificar su aplicacion en la option de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BRVA MEXICO,

HETT gty )




¥e

15/0/24, 21:45 - BBVA

BBVA

15/08/2024 16:42:16 PM

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAM

15/09/2024
Resultado del fraspaso
Cuenta de ratiro: 0192508032
Cuenta de depasito: 1578264454
Nombre del tercero: ANGELICA PIEDAD VALLEJO GARCIA
Importe:
Divisat X
Fecha da operacion: 17/08/2024
Concepto de pago: {erquincenasep
~~ Folio de Internet: 0043368031

t Ef envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacidn en ia opeidén de Seidos y movimientos de su cuenta de retiro.

BREVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERD BBVA MEXICO.

T {_imprmir
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r',l ndetec

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPolizaContinua,

JALISCO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Pdliza: EO0063 Del 17/SEP./12024

Fechay| 30/sep./2024

Concepto: RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2024 hora de lmpﬁsgigg 09:16 p. m.

Beneficiario: JOSE CRUZ BLANCO GONZALEZ

1
Cheque :

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8270-1701-001-101-3221-1 Armrendamiento de edificios G. Corriente £6,000.00 SEPTIEMBRE

0002 1112-01-01 BANCO BBVA (09032 $6,000.00 S/IC

0003 8240-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. Corriente $6,000.00 Movimiento Directo Automatico

0004  8220-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. Corriente $6,000.00 Movimiento Directo A At

Q005  8250-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. Corriente $6,000.00 Movimiento Directo Automatico

0006 8240-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. Corriente $6.000.00 Movimi Directo A

0007 5132-3221 Arrendamiento de edificios $6,000.00 Movimiento Directo A

0008 2112-1-3221 Arrendamiento de edificios $6,000.00  Movimiento Directo Automatico

0009 8260-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. Corriente $6,000.00 Movimi Directo A

0010  8250-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. Corriente $6,000.00 Movimi Directo Autométi

0011 8260-1701-001-101-3221-1 Arrendamiento de edificios G. Corriente £6,000.00 Movimiento Directo Automético

0012 2112-1-3221 Arrendamiento de edificios $6,000.00 Movimiento Directo Automatico
Sumas ignales => $36,000.00 $36,000.00

Elaboré: SUPERVISOR




17/9/24, 13:53 BBVA

BBVA

17/09/2024 2:50:58 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
17/09/2024

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0192509032

Cuenta de depadsito; 0106112579
Nombre del tercero: JOSE CRUZ BLANCO GONZALEZ
importe: $ 6,000.00
Divisa; MXP

Fecha de operacion: 17/09/2024
Conceplo de pago: Rentamesseptiembre
i Folio de Internet: 0062995014

@ La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

El envio de los fondos en la cuenta del beneficlario quedara efeciuado en el transcurso del dia. Le recomendamaos
verificar su aplicacién en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERC BBVA MEXICO.

[ Ceor=_] [ imprmr ]

https://fempresas.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet2/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_tercero_pr&operacion=traspaso_tercero_op&ace...

1
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INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
ORDEN DE PAGO No 0146

Por medio de la junta de Gobierno del Instituto Municipal de las Mujeres de Tenamaxtlén, que me honro en presidir
y con cargo al presupuesto de egresos vigente para este organismo publico decentralizado, se servira usted a pagar a:

_j— St L YT R\ A {'_ MOUYE G f i

la cantidad de:__ (> (0L AR T T B T Y e e - )

Por concepto que se indica al calce [ entar Bjed

/
Atentamente
SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCION
231 TR 2T = ‘} | i i l :
A i{} 2 Jalca JF . de < IC Ll £ de20_2 o

B

PRESIDENTE MUNICIPAL DIRECTORA DEL INSTITUTO ;
MUNICIPAL DE LAS MUJERES
DE TENAMAXTLAN

RECIBO NE- 0146

Bo.Por$ _ (OO

SIBI DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
|la cantidad de:
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{ Indetec  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
F il

JALISCO
Rep: piFolizaContina, Péliza: E00064 Del 20/SEP./2024
Fechay| 30/sep./2024
Concepto: RETENCION DE ISR POR SUELDOS Y SALARIOS hora de Imp%i%g 99:116 p.m.

Beneficiario: SAT Cheque :
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 2117-01-01 ISR $1,613.00 SEPTIEMBRE
0002 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $1.613.00 SIC

Sumas iguales => $1,613.00 $1,613.00

Elaboré: SUPERVISOR



20/9/24, 12:57

BBVA

Nombre o Razén Social:

Linea de Captura:
Importe Pagado:
Fecha y Hora de Pago:
Cuenta de Cargo:
NUumero de Operacion:
Liave de Pago:

Canal de Pago:

Forma de Pago:

Medio de Presentacidn:

Sucursal:
Guia:

Certificacion de Pago:
- 10447BNET26341002003912MIQ580047074240453113194111

Pago Referenciado SAT - Comprobante

Recibo Bancaric de Pago de Contribuciones, Productos
y Aprovechamientos Federales

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE
TENAMAXTLAN

0424 5QIM 9300 4362 7440

$1,613

20/09/2024 13:54 Hrs,
0192502032

122644465106

DCCECA4699

Internet

Transferencia Electronica de Fondos
Internet (BBVA.MX)

1002

008004707



HACIENDA 44

ruskice ACUSE DE RECIBO ..
DECLARACION PROVISIONAL O DEFINITIVA DE IMPUESTOS FEDERALES s AT
RFC: IMM1203266V2 Hoja 1 de 2
Denominacién o razén social: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN SIN TIPO DE SOCIEDAD
Tipo de declaracion: Normal
Periodicidad: Mensual Periodo de la declaracion: Agosto
Ejercicio: 2024 Fecha y hora de presentacién: 05/09/2024 09:59
Medio de presentacion: Internet Vencimiento Obligacién: 20/09/2024
Version: 14 Niimero de operacion: 240721419053
Impuestos que declara:
Concepto de pago 1: ISR retenciones por salarios
A cargo: 1 .61 3
Cantidad a cargo: 1,613
Cantidad a pagar: 1,613

Es responsabilidad del contribuyente verificar la informacién de los importes de las facturas emitidas y recibidas. En caso de diferencias debera de
realizar las correcciones correspondientes.

Declaro bajo protesta decir verdad, que los datos manifestados en esta declaracién son veridicos.
Quedan a salvo las facultades de revisién de la autoridad fiscal, de conformidad con lo establecido por el articulo 42 del Cédigo Fiscal de la

Federacién vigente.

Es recomendable verificar que el importe calculado de la parte actualizada esté correcto, en virtud de que puede haber cambiado el indice nacional
de precios al consumidor y el célculo debe estar basado en el ditimo publicado.

Los datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con las disposicicnes legales en la materia.
Para modificar o corregir datos personales visita sat.gob.mx.

Este acuse es emitido sin prejuzgar la veracidad de los datos asentados ni el cumplimiento dentro de los plazos establecidos. Quedan a salvo las
facultades de revisién de la autoridad fiscal.

SECCION LINEA DE CAPTURA

El importe a cargo determinado en esta declaracién, deberad ser pagado en las instituciones de crédito
autorizadas, utilizando para tal efecto la linea de captura que se indica.

Lineade 0424 5QIM 9300 4362 7440 ["*oe ¥ §1,613

Captura: a pagar.

Vigente hasta: 23/09/2024 Obligado a pagar por internet

04245QIM930043627440 1613
1I/yA7v56QeV1o5uYt]jbLTcid+EWHSOUrQzXgitpPHI92dB+SyGpIbNiBNa+tYQz2kJHVMVTVI96Z5t7C XJ1SZVNZhH15a216Qe
3SWrcCiBEDINLWOWEEmz02MEms F2YZ9ZFt3XxdWFQSQWIMIFMQL303aToKQ4toSwbb0eVQ8gUKVFRIXHT LN/ LH7uOLmvZVW21yA
r/0yrR93G6hEoCKcbID5zVNOZeoTmrS5Hp2 2uut /mCDen50I8ByDUc38ZxFodrkjnVmfu/8azbIwN21EXvihzxbIn5/Us@FwUbIQ
ef6RFUWKE8KIKuzomrvnwGiESWMmesex,/ /NAAHM/3Q==

Sello digital :



Indetec

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPolizaContinua.

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

JALISCO

Péliza: E00065 Del 26/SEP./2024

Fechay| 30/sep./2024

Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA PERSONAL PERMANENTE SEPTIEMBRE 2024 hora de Impﬁgl%g 09:16 p. m.

Beneficiario: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO

i
Cheque :

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8270-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34 SEPTIEMBRE

0002 2117-01-01 ISR $806.34  8/C

0003 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $6,615.00 SIC

0004 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7.421.34 Movimiento Directo Automatico

0005 8220-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7.421.34  Movimiento Directo Automético

0006 8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. §7.421.34 Movimi Directo A itico

0007 8240-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,42134  Movimiento Directo A ftico

0008 5111-1131 Sueldos base al personal permanente $7.421.34 Movimi Directo A i

0009 2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $7.421.34  Movimiento Directo A

0010 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. §7,421.34 Movimi Directo A atico

0011  8250-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34  Movimiento Directo Automatico

0012 8260-1701-001-101-1131-1 Sueldos base al personal permanente G. $7,421.34  Movimiento Directo Automatico

0013 2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente §$7.421.34 Movimi Directo Automiti
Sumas iguales => $44.528.04 $44,528.04

Elaboré: SUPERVISOR




28/9724, 13:10 BBVA

BBVA

26/09/2024 1:10:41 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacién - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
26/08/2024

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0192509032

Cuenta de deposito: 1587077150
Nombre del tercero: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO
Importe: $6,615.00

Divisa: MXP
Fecha de operacién: 26/09/2024
Concepto de pago: 2daquincenasept24
— Folio de Internet: 0081676022

@ La comisidn por operacién seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

El envio de los fondos en Ia cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia, Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(o] (imorinc ]

hitps://fempresas.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_tercero_pr&operacion=traspaso_tercero_op&ac... 1/1



Recibo de pago de némina

Emisor
RFC: IMM1203266V2 Folio fiscal: 047C9281-B376-482D-9301-BOOFSFSTAEDS
Nombre: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE No. de serie del CSD: 00001000000510515277
TENAMAXTLAN Lugar, fecha y hora de emisién: 48570 2024-09-23 13:24:12
Régimen fiscal: Personas Morales con Fines no Lucrativos Efecto del comprobante: Némina
Entidad SNCF
Origen Recurso |
Ingresos propios. B
Receptor
Nombre: PAULA LIZETTE CUEVA DELGADILLO CURP: CUDP381205MJCVLLO1
RFC: CUDP831205GJ3 Puesto: DIRECTORA
No. Empleado: 004 Tipo contrato: Otro contrato
Departamento: ADMINISTRACION Pericdicidad de pago: Quincenal
Régimen de contratacién: Otro Regimen Sindicalizado: No
Tipo de jornada: Diumma
Clave Entidad Federativa: JAL
Uso CFDI: Namina
Cadigo postal del receptor: 48570
Régimen fiscal del receptor: Sueldos y Salarios e Ingresos

Asimilados a Salarios

Datos Generales

Tipo némina: Noémina ordinaria No. de dias pagados: 15,000

Fecha pago: 2024-08-30 Fecha final de pago: 2024-08-30

Fecha Inicial de pago: 2024-09-16 Método de pago: Pago en una sola exhibicion
Forma pago:

Moneda: Peso Mexicano

Exportacion: Mo aplica

Concepto

 Objeta impussto

Gon | Cantidad

84111506 1 Pago de némina T421.34 742134 B506.34 Nz et o,

Percepciones

[ Tipo de percepcién Clave Concepto Importe gravado Importe exento
Sueldos, Salarios Rayas y 001 NOMINA DEL 16 AL 30 DE 7421.34 0.00
| Jomales SEPTIEMBR DEL 2024
Total Percepciones $7.421.34 $ 0.00

Total percepciones
[ Total sueldos [ Total exento | Total gravado |
| 7421.34 | 0.00 | 742134 |

r‘%k& \.L—c_e_“le C‘-—Qv G Q

Este dc ) BS UNa repr tacién impresa de un CFDI

Pagina 1 de 2



Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPolizaContinua.

JALISCO

Péliza: EO0066 Del 26/SEP./2024

Concepto: NOMINA 2DA QUINCENA PERSONAL EVENTUAL SEPTIEMBRE 2024

Beneficiario: PERSONAL EVENTUAL

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Cheque :

Fecha y

30/sep./2024

hora de Impresién | 09:16 p. m.
p!}.’el'zgina R

1

Elaboré: SUPERVISOR

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00 SC
0002  8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 8/C
0003  8270-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 §iC
0004 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $4.84400 SC
0005 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $4,23800 8/C
0006 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $1.654.00 8/C
0007  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.844.00 Movimiento Directo Aut
0008 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo Automatico
0009  8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1.654.00 Movimiento Directo Automdtico
0010 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00 Movimiento Directo A atico
0011 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo Automatico
0012 8220-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00  Movimiento Directo Automatico
0013  8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.844.00 Movimi Directo A Ati
0014 §250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo Automdtico
0015 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo A

16 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00  Movimi Directo A At
wOl7  §240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimiento Directo Automdtico
0018 8240-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $1,654.00  Movimiento Directo A atico
0019 s5112-1221 Sueldos base al personal eventual $10,736.00 Movimiento Directo Automético
0020 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $10,736.00  Movimiento Directo Automético
0021 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4.844.00 Movimiento Directo Automético
0022 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimi Directo A At
0023  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo Automatico
0024 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G, $4,844,00  Movimiento Directo Automitico
0025 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Movimi Directo A i
0026 8250-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo Automético
0027  8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,844.00  Movimiento Directo Automético
0028 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $4,238.00 Maovimi Directo A atico
0029 8260-1701-001-101-1221-1 Sueldos base al personal eventual G. $1,654.00 Movimiento Directo Automético
0030 2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $10,736.00 Movimiento Directo Automético

Sumas iguales => $64,416.00 $64,416.00



26/9/24, 13:19 BBVA

BBVA

26/09/2024 1:19:23 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacién - MN - Cuenta con / sin chequera
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

26/09/2024
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de depésito: 1509078218
Nombre del tercero: LIZBETH GARCIA GARCIA
Importe: $ 1,654.00
Divisa: MXP
Fecha de operacion: 26/09/2024
Concepto de pago: 2daquincenasep24
2N Folio de Internet: 0081676057

@ La comisién por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(comar ] (imprinic_}

https:ﬂempreaas.bbvanat.com.mxfmeximnatzhne:dconetZ’OperacionCBTFSawlet?proceso=traspaso_tercem_pr&opsracion=lraspaso_tsrcem~up&ac. .1



26/9/24, 13:17 BBVA

BBVA

26/09/2024 1:17:17 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

26/09/2024
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0192509032
Cuenta de deposito: 1599662033
Nombre del tercero: CECILIA MONTSERRAT DIAZ SANCHEZ
Importe: $4,238.00

Divisa: MXP
Fecha de operacion: 26/09/2024
Concepto de pago: 2daquincenasep24
P Folio de Internet: 0081676044

@ La comisién por operacion seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(e ) (iuprimi_)

hitps:/fempresas.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTFServiet?proceso=traspasa_tercero_pr&operacion=traspaso_tercero_opé&ac... 1/1



26/9/24, 13:14 BBVA

BBVA

26/09/2024 1:14:40 PM
COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
26/09/2024

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0192509032

Cuenta de depdosito: 1578264454
Nombre del tercero: ANGELICA PIEDAD VALLEJO GARCIA
Importe: $ 4,844.00
Divisa: MXP
Fecha de operacion: 26/09/2024
Concepto de pago: 2daquincenasep24

i Folio de Internet: 0081676033

@ La comisién por operacion seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacién en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(cerer ] (i)

https:/fempresas.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBTF Servlet?proceso=traspaso_tercero_pr&operacion=traspaso_tercero_op&ac... 1/1
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",ln_ci_e.tec

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPolizaContinua.

JALISCO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Pdliza: CO0038 Del 26/SEP./2024

Concepto: DESECHABLE Y ALIMENTOS PARA TALLER. GP Directo 38 LUIS HUMBERTO
MARTINEZ MORELOS, Pago: 38

Fechay| 30/sep./2024
hora de Imp?geién 09:16 p. m.

gina 1
Beneficiario: LUIS HUMBERTO MARTINEZ MORELOS Cheque : 5017

No Cuenta Deseripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8240-1701-001-101-2211-1 Productos alimenticios para personas G, $300.00 GC

0002 8240-1701-001-101-2211-1 Productos alimenticios para personas G, $158.00 GC

0003 8220-1701-001-101-2211-1 Productos alimenticios para personas G. $30000 GC

0004 8220-1701-001-101-2211-1 Productos alimenticios para personas G. $158.00 GC

0005  8250-1701-001-101-2211-1 Productos alimenticios para personas G. $300.00 GD Folio: 38, Factura: 1a20931

0006 8250-1701-001-101-2211-1 Productos alimenticios para personas G. $158.00 GD Folip: 38, Factura: f1ac0931

0007  8240-1701-001-101-2211-1 Productos alimenticios para personas G. $300.00  GD Folio: 38, Factura; flae0931

0008  8240-1701-001-101-2211-1 Productos alimenticios para personas G. $158.00 GD Folio: 38, Factura: flae0931

0009 5122-2211 Productos alimenticios para p $458.00 GD Folio: 38, Factura: f1ac0931

0010 2112-1-000024 LUIS HUMBERTO MARTINEZ $458.00  GD Folio: 38, Factura: flac0931

0011 8260-1701-001-101-2211-] Productos alimenticios para personas G. $300.00 GE

0012 8260-1701-001-101-2211-1 Productos alimenticios para personas G. $158.00 GE

0013 8250-1701-001-101-2211-1 Productos alimenticios para personas G. $300.00 GE

0014  8250-1701-001-101-2211-1 Productos alimenticios para personas G. $158.00 GE

_0015  8270-1701-001-101-2211-1 Productos alimenticios para personas G. $300.00 GP Directo 38 LUIS HUMBERTO MARTINEZ

MORELOS, Pago: 38

W16 8270-1701-001-101-2211-1 Productos alimenticios para personas G, $158.00 GP Directo 38 LUIS HUMBERTO MARTINEZ
MORELOS, Pago; 38

0017 8260-1701-001-101-2211-1 Productos alimenticios para personas G. $300.00  GP Directo 38 LUIS HUMBERTO MARTINEZ
MORELOS, Pago: 38

0018  8260-1701-001-101-2211-1 Productos alimenticios para personas G. $15800  GP Directo 38 LUIS HUMBERTO MARTINEZ
MORELOS, Pago: 38

0019 2112-1-000024 LUIS HUMBERTO MARTINEZ $458.00 GP Directo 38 LUIS HUMBERTO MARTINEZ
MORELOS, Pago: 38

0020 1112-01-01 BANCO BBVA 09032 $458.00  GP Directo 38 LUIS HUMBERTO MARTINEZ
MORELOS, Pago: 38

Sumas iguales => $2.748.00 $2,748.00

Elaboré: SUPERVISOR




26/9/24, 14:02 BBVA

BBVA

26/09/2024 2:58:19 PM
COMPROBANTE

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLARN
26/08/2024
Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0192508032
Cuenta de depdsito: 0452127628
Nombre del tercero: LUIS HUMBERTO MARTINEZ MORELOS
Importe: 58.00
Driviga:
Fecha de operacion; 26/09/2024
Concepto de pago: GASTOTALLER
=7 Folio de Intemet: 0043595017

@ La comision por operacién sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

@ El envio de los fandos en la cuenta del beneficiario quedard efectuado en ! transcurso del dia. Le recomendamos
= verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retira,

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

L Soer ] [ Imerio_]

o




IRFC emisor: MAML711224656 Folio fiscal: F1AE0931-6BDF-4A4C-BDAC-3C731826F135
MNombre emisar: LUIS HUMBERTO MARTINEZ MORELOS No. de serie del CSD: 00001000000512624320
Régimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Fecha y hora de emision: 2024-08-26T13:14:40
Empresariales y Profesionales Expedido en: 48570
RFC recepior: IMM1203266V2 Efecto de comprobante: | Ingreso
Nombre receptor;  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES | [Serie: B Folio: 13959
DE TENAMAXTLAN . Eoa :
Domicilio Receptor: 48570 Uso CFDI:  GO03 Gastos en genera
Régimen Fiscal: 603 Persanas Morales con Fines no Lucratives
Cve del i : Clave p —— Valor
# productoltervicio Articule  Cantidad nided Unidad Descripeién sinitario Importe Descuento
1 52151503 5326 2 HB7 PZA CUCHARA POZOLERA O TENEDOR $9.48 $18.97
MUFRANCE C/25
}2_ 50202306 7501055305247 2 H87 PZA COCA-COLA 2.5L $37.50 $75.00
|3 50202306 750105531181° 1 H87 PZA FANTA NARANJA DET.2.5L $33.19 $33.19
{4 50202306 750105531182¢ 1 H87 PZA SPRITE LIMA LIMON 2.51 $33.19 $33.19
5 52151504 750220880009° 1 H87 PZA  VASO DESECH. REYMA # 12 C/50 PZAS  $29.16 $28.16
b 52151502 750220880521¢ 2 Ha7 PZA  PLATO TERMICO REYMA N°PHS C/25  $23.70 $47.40
PZAS
I“.-’ 14111705 7506425602756¢ 1 H87 PZA SERV. DELSEY 220H $21.72 $21.72
8 50221300 7503002147047 2 HB7 PZA TOSTADA LA TRADICIONAL HORFI C/25  $34.00 $68.00
9 50221300 750300214715: 2 H&7 PZA TOSTADA HORFI VIVA AUTLAN C/35 $45.00 $90.00

PESDS 901400 MXN

Moneda: MXN Peso Mexicano SUBTOTAL:
Forma de pago: 03 Transferencia electrénica de fondos DESCUENTO:
Método de pago: PUE Page en una sola exhibicién TOTAL LV.A:
TOTAL LEP.S.:
TOTAL:
Total con letra:  CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO

$416.62

$41.38
$0.00
$458.00




RFC emisor: MAML711224656 Folio fiscal. F1AE0831-6BDF-4A4C-BDAC-3C731826F 135
Nombre emisor: LUIS HUMBERTO MARTINEZ MORELOS No. de serie del CSD: 00001000000512624320
Régimen Fiscal: §12 Personas Fisicas con Aclividades Fecha y hora de emisién: 2024-09-26T13:14:40
Empresariales y Profesionales Expedido en: 48570
RFC receptor: IMM1203268V2 Efecto de comprobante: | Ingreso
Nombre receptor:  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES | [Serie: B Folio: 13858
DE TENAMAXTLAN
Nomicilio R tor 48570 Uso CFDI:  GO3 Gastos en general
Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
# pro d:c‘;:,'g::vicio Articulo  Cantidad u?:i';!?d Unidad Descripcion u:;:::o Importe Descuento

Sello digital del CFDI;
sngGaaﬁswansrlmwaJhn;toTznwwsLzFwFsg::'ms?KoLxcmmsh\rgmzsf?3:uuuu|mzmsprouz+mwwwzaosgmwcmmmmnmqygungﬁmc4hmmnmsmawzioaowm
DbdULhE90Ry20qHYRS1eNmyV44Gx0Ga/d+V/Sp/e230wCBDIRh +HSWhGG2Er7CLAQSAWLPqg 1nNSkg QeMHRSpBOR Py B OgaL sM2DiHwad IKTLvgHVZLC374 A ZeBmrllyYHUe1xgzemDnx1YSHo
SGNBDODTYIQ4LBUg==

Sello digital del SAT

BV CAw CWXQ.SQHsOiSg!pNBqNI:TuLQa\fF23HgﬂijGZCWq2v4hqu+Usﬁinc§WdN5tNﬁAGmdNFnﬁz\ﬁXinquJ +YICzBoP D1 UMpkUw/9eCab5s36jF xQ/Ep1 Yoo VjiPeo+1k/mDX30zh0NTLTJES
yﬂF'LYpGXTATJAA.I}I'EMcﬂ;}z&anCJirB‘ﬂ.JRBiG!N'DKlBhiInYJ)HQRXUMALAgBPUaBDﬂthRkVFKLﬂ .l?KnnO‘GB.thH]gQﬁLwaMERuBoSImxP?&MCEQVSB}DG)(\}MQQNCBGLMWRWQ+ZBDQU3M+E
ZdbTo! Ri+d80+bXZPRHAWA==

Cadena original del pomplemema de certificacion digital del SAT

111-1]F1AE0831-6BDF-4A4C-BDAC 3G 7319265 135[2024-00-
26T13:14:44)PPD101 1ZEASISAQGQeSGsuDWuS?ilﬂRDyQthloTzOWE‘LGLZFWF:ignTDB?KuLkaMSthQDZs&?SzLiDUUwZMMPcUZ+M4mWQwSQpFHQZQOngCW2MZduKdemEm%m
xdmlckSﬁ.ZBﬂleTDBOu‘i'ﬂll-hthﬁuLhGﬁcRyzDqHYF-‘.S1eNm;rV44GmGa!d+VSnk23MQDﬂh+iSM%BzEﬂCL4QSAmWLqu1nJNsiegOGMFHRspBQFPW%ngLeMﬂ)ﬂFM!admaJkRmﬁVZLCS?A?rZM
UyYHULe1xgzemDnx1YSHosGNEDDTYIOML BLg=={G0001000000705928421 ]

Foliofiscal:  F1AE0931-88DF4A4C-BDAC-3C731826F135 Ho. de sede del certificado SAT 000C1000000705928441

Errlim vr bmen e mcwifimmaide. ANSA ON ASTAN. 44,44 TACES Akl mvmnimmcdne e mncdifamailn. CHMAANA 40T A




hltps:ﬂemprasas.bbvanet.com.mx!mexIeonet2fmexIoonethOperacionCBTFSarviet?proceso=posicfon _global _pr&ctperadon=mevimiantos_cuentas_cp.‘.

30/9/24, 13:27

BBVANet - Cuenta de cheques y ahorro

BBVA

30/09/2024 - 1:26:57 PM

Cuenta con / sin chequera - Mes actual - Septiembre
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

30/09/2024
Nimero de cuenta:
Saldo disponible:
Fecha Concepto / Referencia
26-00 SPEI ENVIADO BANAMEX/0039484974 002
0260924EDUCACION BASICA PRIMARIA Y SE
19-00 PAGO CUENTA DE TERCEROQ/ 0088272013
BNET 0478780412 apoyoenlasactivida
11-09 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0073318039
BNET 0107028091 utilesdeoficina
— 11-09 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0073318028
BNET 0107028091 articulossanitario
11-09 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0073318017
BNET 0107028091 materialdeimpresio
05-09 PAGO CUENTA DE TERCEROQ/ 0075142013
BNET 0446906303 combustible
02-09 INTERESES GANADOS

®

0123200857
3,237.16

Cargo
$ 30,000.00
$ 30,000.00
$ 4,000.00
$2,000.00
$4,000.00
$ 765.00

Detalle de movimlentes

Abono Saldo
$3,237.16
$ 33,237.16
$ 63,237.16
$67,237.16
$ 69,237.16

$73,237.16
$ 0.64 $74,002.18

En cumplimiento a la Ley para la transparencia le presentamos el desglose de ia comision cobrada en caso de
haber utilizado Cajeros Automaticos de otras entidades financieras.

([ Comr ]

[ imprimic_]
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Indetec

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPolizaContinua.

JALISCO

Pdliza: C00039 Del 05/SEP./2024

Concepto: COMUSTIBLE DE MES DE SEPTIEMBRE. GP Directo 39 GASOLINERA
TENAMAXTLAN, Pago: 39

Beneficiario: GASOLINERA TENAMAXTLAN

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

Fechay| 30/sep./2024
hora de Impresion | 09:16 p. m.
Pagina |

Cheque : 2013

Elaboré: SUPERVISOR

Modificé: SUPERVISOR

No Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-2502-001-101-2341-1 Combustibles, lubricantes, aditivos, $748.63 GC
0002 8240-2502-001-101-2341-1 Combustibles, lubricantes, aditivos, $16,37 GC
0003  8220-2502-001-101-2341-1 Combustibles, lubricantes, aditivos, $748.63 GC
0004  8220-2502-001-101-2341-1 Combustibles, lubricantes, aditivos, $16.37 GC
0005 8250-2502-001-101-2341-1 Combustibles, lubricantes, aditivos, $748.63 GD Folio: 39, Factura: B 30405
0006  8250-2502-001-101-2341-1 Combustibles, lubricantes, aditivos, $16.37 GD Folio: 39, Factura: B 30405
0007  8240-2502-001-101-2341-1 Combustibles, lubricantes, aditivos, $748.63 GD Folio: 39, Factura: B 30405
0008  8240-2502-001-101-2341-1 Combustibles, lubricantes, aditivos, $16.37 GD Folio: 39, Factura: B 30405
0009 5123-2341 Combustibles, lubricantes, aditivos, $765.00 GD Folio: 39, Factura; B 30405
0010 2112-1-000058 GASOLINERA TENAMAXTLAN $765.00  GD Folio: 39, Factura: B 30405
0011  8260-2502-001-101-2341-1 Combustibles, lubricantes, aditivos, $748.63 GE
0012 8260-2502-001-101-2341-1 Combustibles, lubricantes, aditivos, $16.37 GE
0013 8250-2502-001-101-2341-1 Combustibles, lubricantes, aditivos, $748.63 GE
0014  8250-2502-001-101-2341-1 Combustibles, lubricantes, aditivos, $16.37 GE
__ 0015 8270-2502-001-101-2341-1 Combustibles, lubricantes, aditivos, $748.63 GP Directo 39 GASOLINERA TENAMAXTLAN,
i Pago: 39
J016  8270-2502-001-101-2341-1 Combustibles, lubricantes, aditivos, $16.37 GP Directo 39 GASOLINERA TENAMAXTLAN,
Pago: 39
0017  8260-2502-001-101-2341-1 Combustibles, lubricantes, aditivos, $748.63  GP Directo 39 GASOLINERA TENAMAXTLAN,
Pago: 39
0018 8260-2502-001-101-2341-1 Combustibles, lubricantes, aditivos, $16.37 GP Directo 39 GASOLINERA TENAMAXTLAN,
Pago: 39
0019 2112-1-000058 GASOLINERA TENAMAXTLAN $765.00 GP Directo 39 GASOLINERA TENAMAXTLAN,
Pago: 39
0020 1112-01-04 BBVA 9857 $765.00 GP Directo 39 GASOLINERA TENAMAXTLAN,
Pago: 39
Sumas iguales => $4,590.00 $4.590.00



5/9/24,10:27 : BBVA

BBVA

05/08/2024 11:24;48 AN
COMPROBANTE

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MULIERES DE TENAMAXTLAN
05/00/2024
Resultado del traspaso
Cuanta de retiro: 0123200857
Cuenta de depbsito: 04460806303
Nombre del tercero: GASOLINERA TENAMAXTL AN,SA DE CV

Impotte:
Divisa: ;
Fecha de operacion: 05/08/2024
Concepte de pago: combustible
— Folio de Internel: 0075142013

(7 La comisién por operacion seré aplicada el fin de mes y dependera de Ia tarifa contratada para su servicio de
=~ Banca en Linea.

{7) Elenvio de los foridos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia, Le recomendamos
~ verificar su aplicacion en la opcidn de Saklos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA MEXICO S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO,

L Cemar | | imerimic ]

m—

hiips:/lempresas.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet2/OperacionCBTF Serviet?proceso=traspaso_tercero_pr&operacion=traspaso_tercero_op&ace...
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GASOLINERA TENAMAXTLAN

E03611 / RFC GTE9309301C9
LOPEZ COTILLA, No. 100
CENTRO
TENAMAXTLAN, TENAMAXTLAN, JALISCO
C.P. 48570, MEXICQ

TEL/FAX: (349) 7750 490
o 601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000105401 FACTURA No. B 30405
FOLIO FISCAL | 0cOd74de-1ada-4ced-81b0-41e977ab678d
LUGAR DE EXPEDICION 48570
FECHA: 20240905 HORA: 11:03:41 | Tipo de Comprobante: I Ingreso  [us0 CFDI:  G03 Gastos en general
CLIENTE: 1620 Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucratives  PORTAL MEXICO 10C
R.F.C.:IMM1203266V2 Residencia Fiscal: 48570 CENTRO
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN TENAMAXTLAN,JALISCO,MEXICO
Cantidad | U.Medida| No.ldentificacién | Cve. SAT. Descripcidn Precio Unitario | Importe | Descuento
~7" 30.0000 LTRLitros PLIZSHEXPIES/2015-3118755 15101514 32011 MAGNA (_Despad‘lo 3118755-0) $22,057938 $661.74 $0.00

Sello Digital del Emisor:
MxMuzZLKGASngmuJGszONNGIGSNﬂUkaZmYKHMLSKdEyzR*-EPiIPGe4PVJBﬁ.DszsﬁtXthaﬂTKT QFmv2/iDn5YBXgM36CciSTIZSZI0IAnmAU3WvkAj4cKZoJo2gGn
+thhRKBRExe-'-kIJWUXF‘DUVB’VYTaqrm:AqMDGQBSKbK?PDIﬁmmYDnEDGUKLWNqWTIs&zUKstXFrWCwnWquB&NTOW*KC?ndZyZT!‘ gMTVTQdX/EqYHEdOPKIXWORlLeJ
MOSTNOSH(ZNQGpech+GGJcpd9NBafCOszBnIC0v0E30u?)(+ersq+CﬁacﬂXelG!R4dW+yZP ==

Sgllo del SAT:

oD2ninLjdm/RprEMBLWowd 1UvkbCBiI4ChXaWQSRQDEXuBZKH ISP 3UVITSyYIRNosnnV 21 JOSINZAS | UnCiifiN24xsofS53BXwmDCE8VeTof YEHSKIJASRgIUXLZmibiXubhkPN
RLPeO5W1mOBISpPpv1HaBSsh8eOUN4oRbgF GynbeByMaxgXriMLG2QOPHpBRo7u77uzHF CTXS GUeeimaCPNwPTaK5582t+hEZDzrKtObRis/Lk04h IRD/LSTVWX2Xhgbvi 2g
DoaYSkik35ONCKRJQKROSBWWITCTDsmu+5G+1 dAFQJxFISgmoBjSkbZIP22nZxBejmXO0Lwiw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

111.1]0c0d74de-1ada-dced-21b0:-41 £977ab678d}2024-02-05T11:05:37|EDH D 020E99|MxMuzZL KGASISgmixuJ0zOkONNGIGEAMUWLk2mYKHadL SKd EyzR+6FPjIPGe4PVI6rL
DszﬁﬁtXth&Hﬂ(TQFnM?ﬁDnSYBXgMSECciST LZSZﬂ]iQﬂmAL!SvaAjﬁtcKZoJoZanﬂqShRKBRExe+§dJWUXPDOvBW?aqrbnAqMDﬁOﬂ%k?PckLmYﬂnBKSUKLWNqW1
IsBzUKSFZXPr’u’h’Cum’v‘équGéAi?OW-kafndzym g4 TVT QU EQYHEJOPKTAWOnILeJMOSTNOSIKzNQG pezo X+ GO/cpulBNB a/COTdzBn/COVOESuu7X+ Fwisy+CludikeidRdd
WH+yZPA=={00001000000506267356

]| Forma de Pago: 03 Transferencia electrénica de fondos SUBTOTAL $661.74
v| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién LV.A. 16.00% $103.26
Moneda: MXN

LY

; i-::.l; "

Y| RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 TOTAL $765.00

Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras: (setecientos sesenta y cinco pesos 00/100 MMN.)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versidn: 4.0 - Fecha: 2024-09-05T11:03:41 - Fecha y hora de certificacion: 2024-D9-05T11:05:37
www.atlo.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: D0001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000516833054 ~ www.edifact. com.mx
Sistema de fadurarjﬁnpaga;::uﬁmna{n - EdifactMy / CantrolGas
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f'lndetec INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

JALISCO
: SUPERVI -
bightnide i) O Péliza: C00040 Del 11/SEP./2024
) Fechay | 30/sep./2024
Concepto: MATERIAL DE IMPRESION. GP Directo 40 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 40 hora de ""p'p%%‘-?,'.-} 09:16 p. m.
1
Beneficiario: FO SISTEMAS SA DE CV Cheque : 8017
No Cuenta Descripeitn de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001  8240-2502-001-101-2121-1 Materiales y titiles de impresion y $4,000.00 ac
0002  8220-2502-001-101-2121-1 Materiales y utiles de impresién y $4,000.00 GC
0003  8250-2502-001-101-2121-1 Materiales y titiles de impresion y $4,000.00 GD Folio: 40, Factura: G 7437
0004  8240-2502-001-101-2121-1 Materiales y dtiles de impresion y $4,000.00  GD Folio: 40, Factura: G 7437
0005 5121-2121 Materiales y ttiles de impresion y $4,000.00 GD Folio: 40, Factura: G 7437
0006  2112-1-000063 FO SISTEMAS SA DE CV $4,00000  GD Folio: 40, Factura: G 7437
0007  8260-2502-001-101-2121-1 Materiales y iitiles de impresion y $4,000.00 GE
0008  8250-2502-001-101-2121-1 Materiales y titiles de impresion y $4,00000 GE
0009  8270-2502-001-101-2121-1 Materiales y itiles de impresion y $4,000.00 GP Directo 40 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 40
0010  8260-2502-001-101-2121-1 Materiales y itiles de impresion y $4,000.00  GP Directo 40 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 40
0011  2112-1-000063 FO SISTEMAS SA DE CV $4,000,00 GP Directo 40 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 40
0012 1112-01-04 BBVA 9857 $4,000.00  GP Directo 40 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 40
Sumas iguales => $24.000.00 $24,000.00

Elaboré: SUPERVISOR




11/2/24, 18:50 BBVA

BBVA

11/08/2024 7:47:15 PM

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

11/09/2024
Resultado del traspaso
Cuenta de refiro: 0123208857
Cuenta de depdsito: 0107028081
Nombre del tercero: FO SISTEMAS SADE CV
impaorte: 54 X
Divisa; f?
Fetha de operacion: 11/08/2024
Concepto de pago: materialdeimpresion
= Folio de Internet: 0073318017

(i) La comisién por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su semvicio de
" Banca en Linea,

(i) El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
~ verificar su aplicacion en fa opcidn de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro,

BBYA MEXICO 8.A., INSTITUGION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

[_Cerar_] (Cimprmr ]

hﬁps:ﬂerﬂpresas,hbvmet.mm.nuinnﬁcmethneximneﬁlﬂperacionCBTFServlet?momn-kmaan_tercem _pr&operacion=traspasg_fercero_op&ace...
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Folio Fiscal: db713198-6506-4e1f-9a0h-b5c73570d5ea Serie Folio: G 7437

Expedido en: 45038 Fecha: 11-09-2024 15:09:29

LUDWING VAN BEETHOVEN 4949 D

FO SISTEMAS LOMAS DEL SEMINARIO, CP 45038

FO SISTEMAS RFC: FS1150522/30 ZAPQPAN. JALISCO, MEX " ;
607 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES Email: fosistemas@outlook.com Tel.

Tipo Cambio: 1 Moneda: MXN
Cliente: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN RFC: IMM1203266V2
Domicilio: PORTAL MEXICO No. 10 C Colonia: CENTRO CP: 48570
Ciudad: Municipio:TENAMAXTLAN  Estado: JALISCO Pais: MEX
Método Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion  Forma Pago: 03-Transferencia electrénica de fondes gandldones
ago:
603 - PERSONAS
- ; : Régimen MORALES CON
Us I GO1 - Adquisicion de mercancias  Export : 01-No Aplica =
0LrD 4 portacian ? Fiscal Cliente: FINESNO
LUCRATIVOS
44103103 H87 2 Pieza Téner brother ariginal tn 820 $1500 $3,000.00
32101622 H87 3 Pieza Memoria usb 32gb $149.4252 $448.28
$3,448.28
$551.72
CUATRO MIL PESOS 00/100 M.N.
$4,000.00
00001000000708702123
db713198-6606-4e1f-8a0b-b5¢73570d5ea
00001000000513570558
11-09-2024 15:14:34

Ze!SLqN3VPOQ8YhatF‘3mszﬂ|'POPeQNthDqABMydPSLuuPe2gTFBqu3s4fCE?Z?QkR66ywtwLUkaaHiXeErYCjﬁ'!PHthGTtBTZDKdaNBquRijWBeadﬂH QXeoOXir87R9Dk
hZLAMSUpKARCWFtHTMBEM62dIOEQ4CTHZZMTMTwHﬁtktnQXF?GMMdeSwiUvElZTaNGPahiGEja!(ZexDqu!tVPEjypGQ‘IgSSEziZMYKqMPYFMWMPOaQRHINGSMCCHUG
OFKCFZeK4uRbRJK/ahLgs7EPfIrHIYMZfnyaTgeNdbhyHDVEB4)sSYNTBI70EAFQ==

llo del SAT i G e R i
btkzf270ykirESSKphr7GSLik6sOVOC4cHNHEB/ADAMCAdNr3va853akpls| OKVbVOF+LW/OogHgknyORASTYRU B9+TznacofjasPsi7gawo2kiC2EjuV1 FrnxN20PFy1X8H CGrkivZPwN
DXgRtaz.tefxqvoovcae1mmc:m‘;pespcuszlnug;\gVHGt?nquwosQNnrxslegaustgiwmtquxazuﬁaPm&Pde)@rNSbggFve!ﬂ.guthkOassoxsThDDJiBrszyH&p5+QT0
Ef8WMIVEOrhVTFACS3HLICY2N760YY4RICT76+02qkej3X/bvLWoSEdg==

Cadeng original del complemento de cert
111.1]db713198-6606-4e1f-9a0b-b5c73570d5ea |2024-09-
11T15:14:34] DIG130917F9A| 2/SLGNSVPOQSYhatP3mPiziilP OPeQNjh2DgABMydPSLUUPe2gTFBRM 3s4fCE7Z7QkR6GywiwL UkaaHIXeEPYC)inPHIJKOTtBT2DKdaNBwqURGtaj
WBeadf+F1QXeaQXir87R]SDkhZLAMSUpKARCWFEHTM3eM62dI0EQACTHZZMTA1 TwHOtktnoxF76Midobd8wIUV3Z 1aNGPabiGElaKZexDuwh1 WPEjYpGI12856[zMYKgg+CBAPYFw
9TTMPO2aBZn2BIGSR2Cc+Hub0FKCFZeK4uRbRIK/ahLgs 7EPT rHtYMZfnyaTgeNdbhyHDV8B4/sSYNTBI7OEAfQ==| 00001000000513570558 Il

Notas para el Cliente: Validado y tmbrade pos:

DIGIBOX

Pagina 1 de 1




Indetec

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPolizaContinua.

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

JALISCO

Pdliza: C00041 Del 11/SEP./2024

Fechay| 30/sep./2024

Concepto: ARTICULOS SANITARIOS. GP Directo 41 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 41 hora de lmpgsgigz 09:16 p. m,

Beneficiario: FO SISTEMAS SA DE CV Cheque : 8028
No Cuenta Descripeitn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-2502-001-101-2541-1 Materiales, accesorios y suministros $2,000.00 GC
0002  8220-2502-001-101-2541-1 Materiales, accesorios y suministros $2,000.00 GC
0003 8250-2502-001-101-2541-1 Materiales, accesorios y suministros $2,000.00 GD Folio: 41, Factura: G 7435
0004  8240-2502-001-101-2541-1 Materiales, accesorios y suministros $2,000.00 GD Folio: 41, Factura: G 7435
0005 5125-2541 Materiales, accesorios y suministros $2,000.00 GD Folio: 41, Factura: G 7435
0006 2112-1-000063 FO SISTEMAS SA DE CV $2,000.00  GD Folio: 41, Factura: G 7435
0007  8260-2502-001-101-2541-1 Materiales, accesorios y suministros $2,000.00 GE
0008  8250-2502-001-101-2541-1 Materiales, accesorios y suministros $2,000.00 GE
0009 B270-2502-001-101-2541-1 Materiales, accesorios y suministros $2,000.00 GP Directo 41 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 41
0010 8260-2502-001-101-2541-1 Materiales, aceesorios y suministros $2.,000.00 GP Directo 41 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 41
0011 2112-1-000063 FO SISTEMAS SADE CV $2,000.00 GP Directo 41 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 41
0012 1112-01-04 BBVA 9857 $2,000.00 GP Directo 41 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 41

Sumas iguales => $12.000.00 $12,000.00

—_

Elaboré: SUPERVISOR




11/9/24, 18:52 BBVA

BBVA

110612024 7:49:26 py

COMPROBANTE

INSTITUTO MUNICIPA L DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
11/08/2024
Resultado dsf traspasp
Cuenta de retirg: 0123208857
Cuenta de depésito: 0107028091
Nombre del tercerg: FO SISTEMAS sA DE cv

Imparte:
Divisa: u
Fecha de operacisn: 11/08/2024
Conecepto de pago: articulossanitarios
Folio de Internet: 0073318028
i Y La comisign DOF operacion sers aplicada el fin de mes y dependers de Iz tanfa contratada Para su servicio de
~" Bancs en Linea,
(i) Elenvio de Ios fondos en Ja Cuehta del beneficiario quedara efectuado en of renscurse del dia, Le fecomendamos
~ vetificar sy aplicacion e Ia apcion de Saldos ¥ movimientos de sy clistta de refiro,
BBVA MEXICO 5.4, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXicO,
s ST —
L. Cerar ] {_tmeneir—]
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Folio Fiscal: 5%e3ed9c-46d0-484b-9334-f2d604e642a0 Serie Folio: G 7435

Expedido en: 45038 Fecha: 11-09-2024 15:00:22

LUDWANG VAN BEETHOVEN 4949 D

FO SISTEMAS LOMAS DEL SEMINARIO, CP 45038

FO SISTEMAS RFC: FS1150522)30 ZAPOPAN, JALISCO, MEX
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES Email: fosistemas@outlook.com Tel.

Tipo Cambio: 1 Moneda: MXN
Cliente: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN RFC: IMM1203266V2
Domicilio: PORTAL MEX}CO No. 10 C Colonia: CENTRO CP: 48570
Ciudad: Municipio:TENAMAXTLAN  Estado: JALISCO Pais: MEX
Método Pago: PUE-Pago en unasolaexhibicisn Forma Pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos ;:":f‘ic'"es
ol 603 - PERSONAS
Usg\CFDI: GO1 - Adquisicion de mercancias  Exportacién: 01-No Aplica :Iésil;:] (e:ll.:entE: xg:;:ﬁ -
LUCRATIVOS
47131800 H87 4 Pieza Gel antibacterial $200 $800.00
47131800 HB87 2 Pieza Sanitizante desinfectante 5 litros $62.07 $124.14
47131800 H87 z Pieza Blanqueador y cloro 20lts $400 $800.00
$1,724.14
$275.86
DOS MIL PESOS 00/100 M.N.
$2,000.00

00001000000708702123
59e3edSc-46d0-484b-9334-12d604e642a0
00001000000513570558

11-09-2024 15:05:27

Selto Digital del cFor

WhY640lox3tdtDke1 DiknEWII“Pu‘z’oNEYQek?XOpQBrSTFSFjr+2thWqQ+e5kI8R¥EKSqe?BENQHS&:}H rr7vBIAXrUSOFtevHES218tpTRcMs2rONBTEYVREBZe QUCR+WhT16FbGofo8A
CHFUU‘UmIDULM#Z?WQBWUWGSUb*pmcjEQGASKchthEXNGQyDEgQGHyLWsqumaeijygcGsGuXAShSUN!uE?IhBangxWrM+vvj91SSQADmHsDstsNKQzNiSbS_IPZy-"Z
K241d3hQG+AxehfgwDEmE0YBGIKGI0220g]42GiaPbTOMGYrPi+ 1fpYmxbLw==

Sellg del SAT

rEXHniynbsj8yqxRVEB16ebXe090eMTPEUVd]lyPUSGVEWN]X/8i[RxiargZ3n2KWWoRE)S|SYNgMd QAbAKYz+mLighkybg CXELPVISAIYsU]VINDUBLURNpZsmYHergK/PNBSiZ913y0c
KGUWGJ3yw6ByBXG1NTExBLGRmLHCrER769ENSITcolKEV3eyHPKUGMGjZHArCo30MSRU3Qals1N2ufNr 1 fgX6P3ar CYDT/08huW7UgqHrseaFAa0CayS94CbldgwSgb/3Dj4DL448b4
wrgf/Pd+lyYbmS5dUWKOJSE1WutnEJUCAZKNFALmMIOVCWWID5sBrplcVA==

Cadena original del complemento de certificacion di tal del SAT '

11.1]59e3ed9c-46d0-484b-0334-72d604e642a0 | 2024-09-
117T15:05:27| DIG130917F9A| WbY640l0x3tdtDke 1 OiknEWIrPo7oNEYQek7XOpQBISTF3Fjr+ 2hfVwgqQ+eSkk3RXEKSqe7BENQHSezr 1 reTvBIAXrUOOFtevHES2 1 BpTFcMszr ONBTEYV

RBZeQUCR+WOT16FbGOfIBACHFUUATM/DULIVHZPKVQBVUVI4eGBUbL+pMCJEQGASKChDY EXNGQYOERIGHYLYYSCYqozCHUeEIXyScGSGOXAShSUNIUE7ZbBaglOXWrM+wj91S59A
OmHsOd2ssNKQzNi9bsfP2y+ZK241d3hQG+AxehfgwDEm60yBGIKGj0220g)42GiaPbTOMGYrPi+1 fipYmxbLw==| 00001000000513570558] |

Notas para el Cliente: Validade y timbrade oor:

NDICIROY

Pégina 1 de 2




Folio Fiscal: 59e3ed9c-4600-484b-9334-12d604e64230 Serie Faolio: 6 7435

Expedido en: 45038 Fecha: 11-09-2024 15:00:22
LUDWING VAN BEETHOVEN 4949 D
FO S{STEMAS LOMAS DEL SEMINARIO, CP 45038
FO SISTEMAS RFC: FsI1 50522/30 ZAP(?PAN, JALISCO, MEX
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES Email: fosistemas@outlook.com Tel.

Bt B N wv:."\

Pagina 2 de 2




#
'}n_d,et,e_c

Usr: SUPERVISOR
Rep: ptPolizaContinua.

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

JALISCO

Péliza: C00042 Del 30/SEP./2024

Concepto: MATERIALES Y ARTICULOS DE OFICINA. GP Directo 42 FO SISTEMAS SA DE cv, frona i lm;-lghi?sg n%?g?g-"iﬂz‘
Pago: 42 Pagina| "y
Beneficiario: FO SISTEMAS SA DE CV Cheque : 8039
No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-2502-001-101-2111-1 Materiales, itiles y equipos menores de $4,000.00 GC
0002 8220-2502-001-101-2111-1 Materiales, dtiles y equipos menores de $4,000.00 GC
0003 8250-2502-001-101-2111-1 Materiales, iitiles y equipos menores de $4,000.00 GD Folio: 42, Factura; G 7436
0004  8240-2502-001-101-2111-1 Materiales, itiles y equipos menores de $4,000.00  GD Folio: 42, Factura: G 7436
0005 5121-2111 Materiales, ttiles y equipos menores de $4,000,00 GD Folio: 42, Factura: G 7436
0006  2112-1-000063 FO SISTEMAS SA DE CV $4,000.00  GD Faolio: 42, Factura: G 7436
0007  8260-2502-001-101-2111-1 Materiales, titiles y equipos menores de $4,000.00 GE
0008 8250-2502-001-101-2111-1 Materiales, iitiles ¥ equipos menores de $4,000.00 GE
0009  8270-2502-001-101-2111-1 Materiales, titiles y equipos menores de $4,000.00 GP Directo 42 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 42
0010 8260-2502-001-101-2111-1 Materiales, dtiles y equipos menores de $4.000,00 GP Directo 42 FO SISTEMAS SADE CV, Pago: 42
0011 2112-1-000063 FO SISTEMAS SA DECV $4,000.00 GP Directo 42 FO SISTEMAS SA DE CV, Pago: 42
0012 1112-01-04 BBVA 9857 $4,000.00  GP Directo 42 FO SISTEMAS SA DE CV., Pago: 42
Sumas iguales => $24,000.00 $24,000.00

Elaboré: SUPERVISOR




11/9/24, 18:54 BBVA

BBVA

11/09/2024 7:52:00 PM

COMPROBANTE

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
11/08/2024
Resultado del traspasc
i Cuenta de retiro: 0123208857
Cuenta de deposito: 0107028091
Nombre del tercero: FO SISTEMAS SA DE cV
impaotrta: s 4.000.0
Divisa;
Fecha de operacion: 11/08/2024
Concepto de pago: utilesdeoficina
Folio de Internet; 0073318039

(i) La comision por operacion sers aplicada el fin de mes y dependera de Ia tarifa contratada para su senvicio de
= Banca en Linea,

(i) El envic de Jos fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en ef ranscurso del dia, Le recomendamos
=~ verificar su aplicacién en la opcidn de Saldes y movimientos de su cuenta de retira,

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBYA MEXICO.

l f’ [ Jmperor ]

https:ﬂempr&sas.hbvanetcom.nMMﬁmeﬂmeﬁmeWOpﬂadmCBTFSeMeﬂpmcesmpaso_temem _pr&oparauinnulrmpaso_term_op&acc...




Folio Fiscal-: 6773929fﬂa4d5-4bb4»bc7?-0f32cbd4?939 Serie Folio: G 7435

Expedido en: 45038 Fecha: 11-09-2024 15:04.29

LUDWING VAN BEETHOVEN 4949
FO SISTEMAS LOMAS DEL SEMINARIO, cp 45038
FO SISTEMAS RFC: FSI150522}35 ZﬁPOPAN‘. JALISCO, MEX
801 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES Email:fosistemas@outiook.com Tel,
Tipo €Cambio; 1 Moneda: mxn
Cliente: INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN RFC: IMM1 2032662
Domicllin: PORTAL MEXICO No.10C Colonia: CENTRQ CP: 48570
Ciudad: Mun icipio:TENAMAXTLAN Estado: JAlisco Pais: MEX
Método Pa go: PUE-Pago enuna sola exhibicién Forma Pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos ’Ea ndiciones
ago:
603 - PERSONAS
o . . Régimen MORALES con
Us FDI: GO1 - Adquisicién de mercancias cién: 01-No lica
9 CFDl * Exportaci g4 Fiscal Cliente: FINES NO
— LUCRATIVOS
14111500 XBX 4 Caja Caja De Hoja Tamafig Carta Boise 5000hojas $431.0345 $1,724.14
14111500 XBX 4 Caja Caja de hoja tamafio oficio Boise $431.0345 $1,724.14
$3,448.28
$551.72
CUATRO MIL PESOS 00/100 M.N.
$4,000.00

00001 000600708702123
6?73‘929f-a-1d5—4hb4—bc77—ﬂf32cbd479a9
0000100000051 3570558

11-09-2024 15:09:23

XOTINFMNXIXRTKEVSUsZ5gN DYBhYWoyg1 IATIXOSFS2CSUSED 283 0=n

Original def com ';;-'fr;-ff‘ne_rim de certificacion

[67?3929f—a4d5—4bb4—bc7?—0f32cbd47939 |2024-p9-

:09:23|DIG 13091 TFOA| YquL+ijEMTYbM Eh3MoVsxosT OXSEXNG BbyBe7zaQiax¢ GOV2/Urag+ E/UCIzSGvin LTwWABBeqRRySZMxOG Lct GthxTMaVbEl’ma2U?uY7pDF
ANTwH+zJkivi ZsY12cmal DVI20oi6EJNS XdFo OEJSqPICJ’aWstB13ﬁUevchDWNq!gS PH_HbDOcCeBFHyZuWqeaagBﬂBcaNdbDLFLRwEWqPRmmp}LDAQqu-#DMYDWQEE
DOpK3kixn NCHPgENUfcsN?jDFIsRMBJ Khl-r?pSMX?cstqnw 0orTSeq8saGisioy o6D7IboHgrWm moqucyuQw==| 00001 000000513570553 1

Para el Cliente:

ond digital del SAT

Validada y timbrado por

DIGIBOX

Pégina 1 de 1




f',lnd_et_e;

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptPaolizaContinua.

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

JALISCO

Poliza: C00043 Del 19/SEP./2024

Concepto: APOYO EN LAS ACTIVIDADES DEL PROYECTO PROABIM 2024. GP Directo 43
BRENDA DEL RIO URTADO, Pago: 43

Beneficiario: BRENDA DEL RIO URTADO

Fechay| 30/sep./2024
hora de Impresion | 09:16 p. m.
Pagma|

Cheque : 2013

No Cuenta Descripcion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8240-2502-001-101-3341-1 Servicios de capacitacién G. Corriente $30,000.00 GC

0002  8220-2502-001-101-3341-1 Servicios de capacitacién G. Carriente $30,00000 GC

0003  8250-2502-001-101-3341-1 Servicios de capacitacion G. Corriente $30,000.00 GD Folio: 43, Factura: 429

0004  8240-2502-001-101-3341-1 Servicios de capacitacién G. Corriente $30,000.00  GD Folio: 43, Factura: 429

0005  5133-3341 Servicios de capacitacién $30,000.00 GD Folio: 43, Factura: 429

0006  2112-1-000067 BRENDA DEL RIO URTADO $30,000.00  GD Folio: 43, Factura: 429

0007 8260-2502-001-101-3341-1 Servicios de capacitacién G. Corriente $30,000.00 GE

0008  8250-2502-001-101-3341-1 Servicios de capacitacion G. Corriente $30,000.00 GE

0009  8270-2502-001-101-3341-1 Servicios de capacitacién G. Corriente §30,000.00 GP Directo 43 BRENDA DEL RIO URTADO, Pago:
43

0010 8260-2502-001-101-3341-1 Servicios de capacitacion G, Corriente $30,000.00  GP Directo 43 BRENDA DEL RI0 URTADO, Pago:
43

0011 2112-1-000067 BRENDA DEL RIO URTADO $30,000.00 GP Directo 43 BRENDA DEL RIO URTADO, Pago:
43

0012 1112-01-04 BBVA 9857 $30,000.00  GP Directo 43 BRENDA DEL RIQ URTADO, Pago:
43

Sumas iguales => $180,000.00 $180,000.00

Elaboré: SUPERVISOR




19/9/24, 8:29 BBVA

BBVA

19/09/2024 9:26:22 AM

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
19/09/2024

Resuliado del traspasp
LCuenta de retiro: 0123209857
Cuenta de depdsito: 0478780412
Nombre del tercero: BRENDA DEL RIO URTADO
Importa:
Divisa:
Fecha de operacidn: 19/09/2024
Conceplo de pago: apoyoenlasactividade
= Folio de Intemet: 0088272013

(’v y La comisién por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

f“‘} El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efecluade en el transcurso de! dia. Le rocomendamos
' verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retir.

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

......... - B




Emisor Fecha y hora de emisién:

Nombre: BRENDA DEL RIO URTADO 18/05/202% 1:56:19 PM
REC: RIUB980610A90 Fecha y hora de certificacién:
Régimen: 612 Personas Fisicas con Actividades 18/09/2024 1:56:19 PM
Empresariales y Profesionales Cédigo postal de expedicién:
44160

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN Folio SAT:

RFC: IMM1203266V2 '7B333671-06CA-42A0-9E0D-F78653486468
Uso CFDI: GO03 Gastos en general Nimero de serie certificado emisor:

Domicilio fiscal: 48570

00001000000512225052

Régimen fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos Niimero serie del certificado SAT:

00001000000509846663
Leyenda:
Exportacion: No aplica

AL6-24 APOYAR EN LAS ACTIVIDADE Y SERVICIOS DE LA

i M DALID. BIM 2024
1.00 E:: ; ::",:;:d 81112002 Ill'ﬁ?n::gadu : ??Jiﬁgga* Sss0: $25,85207  Imparts; $4,137.83 5f objeto de impuesto $25,862.07 $25,862.07
(TREINTA MIL MXN 00/100 )
Forma de pago: 03 Transferencia electrénica de fondos
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicidn
Tipo de comprobante: | Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

hitps://facture.com.mx/

111.1]76333671-D6ca-42a0-9e0d-178653486468|2024-09-
18T13:56:19|LSD1306189R5|H78RrchUOVTRUBLENEVAOUDGI3X4E/VACIHI/BOL7bAGIMEOTiXub ey xAbfMLGZ4UYnpbOKLIZYSreUR + WEF s+t
NNOBddpA+ QfvsW1jOhVAKghS5G/3]jo7/2\WyadgBaS58uxajeY] WEjakrawRM/GNEy ZIbY]BBNLKDWUZANTPBIQMIepbpW/8uU +/delkSo LU)ZPyM
MQSR|Za/y1CteCmtUSKLEGEAIbbSHH3olxgbcRPVIGVSTBLTd3KS ofunli HINRZa2ZGPBIbeszuQgFvIgWeThLomMOvL copli3xSQrWRG3v/xa02Rn
0g4gvEubBhmxgYaZAikuag==|00001000000509846663]|

H78RrchUOVTRUBLaNEvA0uDGI3XAENVACIH/FOL T bAGMEOTIXUD ey XALIMLGZ4 UYnpbDKLIIZ Y SreUR+WEFs+INNOGddpA+OivsW1jOhVakgh
S5G/uf3jjo7 /zWy9dg8a5BuxqieYjWejakrawRM/GNEyZIbYjBB NLKDwuZNTtPBIQMIepbpW/8ull+/delk501UJZPyMMQSRIZa/y1CleCmtUSK1tGE4!
bbSHtr3a.'xqbcﬁPqusTBLTd_?K:SoJunUB.‘BnRZaEZGPbeeszuOgFVIquThLomMOvI copU3xSQrWRQ3vxa0zRn0g4gvEUbBhmxgYeZAikuag==

G/M5LIidF/MBIRBUIIB4SUDLZBOKER psGEnHKFIOME7JIBEMHIegNgDIzR7TS5 g 71g0x0IEQIU214eSRAYIZvEMWQS miXe5T35LZPAY3UDKUgh
‘NeC2j840ITkc3NdIQLOy4A2vT TaaobadviZ 4NTgEiNIzofEUmsMhdedmBi+ Vi TWIse 7EEDGM6gONn2PBbY+uZekolaXBaw2/ v InknbtZyelivg8EOGL
‘aE75/L28792+ FS00k7aWzz51BCh7]m+XNLkoQdRe82UlydjwusZ HUTWICI N3VBIRXESVTSShDg/tfew3R6rVaYUsGwolxOLFMIc1yKnkscOOPHLAP
Uw==

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI Piginaldel



’el ndetec INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN
s JALISCO
R s Péliza: C00044 Del 26/SEP./2024

Concepto: EDUCACION BASICA PRIMARIA Y SECUNDARIA. GP Directo 44 MA. GABRIELA
JOVITARODRIGUEZ ZEPEDA, Pago: 44

Fechay| 30/sep./2024
hora de Impresién | 09:16 p. m.
Pagina |

Beneficiario: MA. GABRIELA JOVITARODRIGUEZ ZEPEDA Cheque : 9857

No  Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-2502-001-101-3341-1 Servicios de eapacitacién G. Corriente $30,000.00 GC

0002 8220-2502-001-101-3341-] Servicios de capacitacién G, Corriente $30,00000 GC

0003 8250-2502-001-101-3341-1 Servicios de capacitacién G. Corriente $30,000.00 GD Folio: 44, Factura: B9247996

0004 8240-2502-001-101-3341-1 Servicios de capacitacién G, Corriente $30,000.00  GD Folio: 44, Factura: B9247996

0005 5133-3341 Servicios de capacitacian $30,000.00 GD Folio: 44, Factura: B9247996

0006  2112-1-000074 MA. GABRIELA JOVITARODRIGUEZ, $30,000.00  GD Folio: 44, Factura: B9247996

0007  8260-2502-001-101-3341-1 Servicios de capacitacién G. Corriente $30,000.00 GE

0008 8250-2502-001-101-3341-1 Servicios de capacitacion G. Corriente $30,000.00 GE

0009  8270-2502-001-101-3341-1 Servicios de capacitacién G. Corriente $30,000.00 GP Directo 44 MA, GABRIELA
JOVITARODRIGUEZ ZEPEDA, Pago: 44

0010 8260-2502-001-101-3341-1 Servicios de capacitacion G. Corrients $30,000.00  GP Directo 44 MA, GABRIELA
JOVITARODRIGUEZ ZEPEDA, Pago: 44

0011 2112-1-000074 MA, GABRIELA JOVITARODRIGUEZ $30,000.00 GP Directo 44 MA. GABRIELA
JOVITARODRIGUEZ ZEPEDA, Pago: 44

0012 1112-01-04 BBVA 9857 $30,000.00  GP Directo 44 MA, GABRIELA

JOVITARODRIGUEZ ZEPEDA, Pago: 44

Sumas iguales => $180,000.00 $180,000.00

Elabord: SUPERVISOR Modificé: SUPERVISOR




RFC emisor: ROzZG791 1276N4

Nombre emisor: MA. GABRIELA JOVITA RODRIGUEZ ZEPEDA ::.":eﬁ:::i:; del CSD: l?jdi;ixﬂ?&;s{?ﬂ:gg:z RS
RFC receptor: IMM1203266V2 Cédigo postal, fecha y hora de 45300 2024-09-26 12:37-45
Nombre receptor: INSTITUTO MUNICIPAL DE | Ag MUJERES  emision:
DE TENAMAXTLAN Efecto de comprobante: Ingreso

rf:idisu s?aslal del 48570 Régimen fiscal; Personas Fisicas con Actividades

*optor: Empresariales y Profesionales
Régimen fiscaj Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacidn: Ne aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en genera),
Conceptos

Clave del producto 5
_E-_R_ Vialor manetario 25,862.07

AT-3-34 Estiategia para impusar ef acceso da fss mujeres a ka educacion bésica| hnpueste Tipo Base F“”" z’“ o Imparts
primaria yio secundaria PROABIM2024 PN o
VA Trasksdo 25,862.07 Tasz  16.00% 4,137.53
Moneda: Peso Mexicano Subtotal § 25,862.07
5 . i 4,137.93
Eo 3 T n dets cluye SPE Impuestos trasladados VA 15.00% $4,137,
rma de pago ransferencia electrénica de ndos (incluye D Total $30,000,00

Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Sello digital del CFDI:

1.1|B8247956.71
ng(fmpWXoP!'EM]DR;EpQSf\NaL?hQJokakamEe?F-t-pleu1sGMUéeEnglahakaSvXFnﬁprgTvTQande&naPDBMNoﬁensz:?gzcggmggﬂe
MD?QSqFv82+yMMd?WqubQuéPld\lpVﬂgMHJ.NJfooleVPuJLkNJpGQCLﬂQavVEquSGCGXXB]MQanmSHTc+DWRthBV q+DKe q
SAAKdVGbECZS?-ﬂTMin+iWqN?ycTLyng91294FILRMZ’?!MIZHQ——-EOOONODDC!DO?O&ZWDEBH ‘
RFC del pr for de certificacid SATIT0701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2024-09-26 12:33:13
No. de serle del certificado SAT 02001000000705250068
Pagina 1 de 1
de un CFDI

Este documento es una representacion im




26/9/24, 14:08

BBVA

26/08/2024 3:05:10 PM

BBVA

COMPROBANTE

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE TENAMAXTLAN

26/08/2024

Resultado del traspaso

Cuenia de retiro;

Tipo de operscion:

Banco destino:

Cuenta de depadsito:
MNornbre corto:
Importe:

Forma de deposito:

S Concepto de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:

Fecha y Hora de Captura:
Folio de intemet:

Datos del beneficiario
Nombre:

0123208857

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANAMEX

5256786138622695

MAGJR

MISMO DIA (SPE])

EDUCACION BASICA PRIMARIA Y SECUNDARIA
260924

BNET01002409260039484974

26/09/2024 15:05:10

7664359534

MA G J RODRIGUEZ ZEPEDA

G:} Puedes obtener tu Comprobante Electranico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
J

hitps:/fwww.banxico.org.mx/cen/

Este vinculo se aetivara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceplacidn de la operacion.

BEVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERD BBVA MEXICO.




